
 

 

Ministero dell’ Istruzione, dell’ 
Università e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia – Direzione Generale
Ufficio XI

ambito territoriale per la provincia di Caltanissetta
Via Nino Martoglio, 1 93100   Caltanissetta tel. 0934.507111 fax 0934.591536
e-mail: usp.cl@istruzione.it sito web: http://  www.cl .usr .sic i l ia . i t       

MIUR.AOOUSPCL.Reg.Uff. Prot. n° 3582/U           Caltanissetta, lì 06/08/2014

IL DIRIGENTE

VISTI i bandi di concorso, di cui all’art. 554 del D. L.vo 16/04/1994, n. 297, relativi 
all’aggiornamento e integrazione delle graduatorie permanenti della provincia di 
Caltanissetta, concernente i profili professionali di Assistente Amministrativo, 
Assistente Tecnico e Collaboratore Scolastico, pubblicati in data 04/03/2014, dalla 
Direzione Generale della Sicilia;

VISTE le risultanze concorsuali, depositate dalla competente Commissione Giudicatrici 
appositamente costituita con provvedimenti del 08/07/2014 prot. n. 3264/U;

VISTE le graduatorie permanenti provvisorie pubblicate in data 06/06/2014 con prot. n. 
2686/U;

VISTI ed esaminati i reclami prodotti ed apportate le rettifiche agli errori materiali rilevati;
VERIFICATA la regolarità delle operazioni della procedura concorsuale;

DISPONE

Sono approvate e pubblicate all’Albo di quest’Ufficio, in data odierna, le Graduatorie Provinciali
Permanenti Definitive del personale ATA, aggiornate ed integrate, ai sensi dell’art. 554 del D. L.vo 
16/04/1994, n. 297, per l’accesso ai ruoli provinciali relativi ai seguenti profili professionali delle 
Aree A e  del personale Amministrativo della scuola:

AREA  B  -  Assistente Amministrativo;
 -  Assistente  Tecnico;

AREA  A - Collaboratore Scolastico.

Avverso le suddette graduatorie, trattandosi di atti definitivi,  è ammesso ricorso giurisdizionale al  TAR 
entro  60  giorni  oppure  ricorso  straordinario  al  Presidente  della  Repubblica  entro  120 gg.  dalla  data  di  
pubblicazione.
I Dirigenti  Scolastici,  cui  la presente è diretta,  pubblicheranno all’Albo delle  scuole le predette 
graduatorie  consultabili  anche  sul  sito  internet  di  quest’Ufficio,  al  seguente  indirizzo: 
www.cl.usr.sicilia.it.

Il Collaboratore Amministrativo
            (Salvatore Puccio)

1

http://www.cl.usr.sicilia.it/


F.to        IL DIRIGENTE
            (Antonio Gruttadauria)

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DI OGNI ORDINE E GRADO 

LORO SEDI

- ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA

VIA FATTORI, 60  - PALERMO

- ALLE OO. SS. DELLA SCUOLA -  LORO SEDI

- ALL’URP -  SEDE

- ALL’ALBO -  SEDE

- ALLA STAMPA LOCALE (con preghiera di pubblicazione)

2


